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سفر عجیب ستاره پاری سن 
ژرمن به برزیل

نیمار، ستاره برزیلی پاری سن ژرمن در روزهای 
اخیر به علت مشــکلات شــخصی و خانوادگی 
مرخصــی گرفته بــود و در تمرینــات این تیم 
شــرکت نمی کرد. هنوز دلایل اصلی سفر نیمار 
به برزیل مشخص نشده اما UOL گزارش داد 
که مشــکل این بازیکن حل شده و او به پاریس 
برگشته تا به تیمش کمک کند. نیمار در بازی 
مقابل استراسبورگ در مرحله یک هشتم نهایی 
جام حذفی فرانســه حضور نخواهد داشت. این 
بازی امشب برگزار می شود. این در حالی است 
که در روزهای اخیر بارها و بارها اخباری مبنی 
بــر نارضایتی نیمار از حضــور در پی اس جی 

منتشر شده است. 

دلیل اصلی درگیری منچستری ها بعد از داربی
داربی منچســتر که یک شنبه شب با پیروزی 2 - یک سیتی در خانه یونایتد 
به پایان رسید، حواشی ناخوشایندی داشت. گفته می شد که جشن و پایکوبی 
پرسروصدای بازیکنان ســیتی و تذکر مورینیو که به مذاق آن ها به خصوص 
دروازه بان شــان ادرسون موارس خوش نیامده، ســرآغاز این درگیری بوده اما 
اکنون جزییات بیشــتری درباره این اتفاق فاش شــده است. به نوشته مارکا، 
درگیری زمانی آغاز شد که یکی از اعضای منچسترسیتی، زلاتان ایبراهیموویچ، 
مهاجم ســوئدی منچستریونایتد را مســخره می کند. بعد از بازی، گروهی از 
بازیکنان منچسترسیتی فورا خودشان را به رختکن رساندند اما گروهی دیگر از 
آن ها در تونل شروع به آواز خواندن و گرفتن ژست هایی کردند که یونایتدی  ها 
تحمل دیدن آن را نداشتند. در این بین یکی از اعضای کادر فنی منچسترسیتی 
به زلاتان گفته: »ایبرا تو زیاد حرف می زنی اما خیلی اهل عمل نیستی.« ظاهرا 
همین جمله کاسه صبر اعضای تیم میزبان را لبریز کرده و از آن لحظه درگیری 

میان 2 تیم آغاز و بطری ها به پرواز درآمدند و مشت هایی پرتاب شد.«

اسکوربورد

برنامه

خبر

گزارش

بازیکنان رئال مادرید برای حضور در جام جهانی باشــگاه ها به 
امارات ســفر کرده اند و قرار است امروز به مصاف الجزیره بروند. 
همســران بازیکنان رئال مادرید از جمله مارسلو، کیلور ناواس و 
تئو هرناندز به مسجد شیخ زاید که پنجمین مسجد بزرگ جهان 

است رفتند و با حجاب عکس یادگاری گرفتند.

عکس نوشت

وینگر مصری لیورپول به عنوان بهترین بازیکن ســال قاره آفریقا 
انتخاب شــد. محمد صلاح 2۵ ساله که فصل درخشانی را سپری 
می کند به عنوان بهترین بازیکن ســال آفریقا از سوی بی بی سی 
انتخاب شد. صلاح برای دریافت این جایزه موفق شد پیر اوبامیانگ، 
ســادیو مانه، نبی کیتا و ویکترو موزس را شکست دهد. صلاح که 
در تابستان اخیر از رم به لیورپول پیوست در این فصل لیگ برتر 
موفق شــده ۱3 بار گلزنی کند تا در صدر جدول گلزنان این لیگ 
در پایان هفته شانزدهم قرار بگیرد. ستاره مصری لیورپول پس از 
شناخته شــدن به عنوان بهترین بازیکن آفریقا از انگیزه اش برای 
تبدیل شدن به بهترین بازیکن تاریخ کشورش گفت. او که امسال 

به مصر کمک کرد طلســم 28 ساله ناکامی هایش برای صعود به 
جام جهانی را بشکند و علاوه بر آن در رده باشگاهی برای تیم های 
رم و لیورپول هم خوش درخشیده است، جایزه ای را برد که سال 
گذشته به ریاض محرز، هافبک الجزایری لسترسیتی تعلق گرفت. 
او برای کســب این جایزه 2 رقیب سرســخت مانند سادیو مانه، 
هم تیمی سنگالی اش، ویکتور موزس، دفاع چپ نیجریه ای چلسی، 
نابی کیتا، هافبک گینه ای لایپزیش و پیر امریک اوبامیانگ، مهاجم 
گابنی دورتموند داشــت. صلاح 28 ساله که فصل گذشته در 39 
بازی اش برای رم در تمامی رقابت ها ۱9 گل زد، بعد از دریافت این 
جایزه به بی بی سی  گفت: »من می خواهم بهترین بازیکن مصری 

تاریخ شــوم پس ســخت کار می کنم. من همیشه پیرو راه خودم 
بوده ام و می خواهم که در مصر همه دنباله روی راه من باشــند.« 
صلاح ادامه داد: »من دوســت دارم که سال آینده نیز این جایزه 
را ببرم. از زمانی که فوتبال باشــگاهی مصر را ترک کردم، انگیزه 
داشــتم که به بهترین بازیکن تاریخ مصر تبدیل شوم. من سخت 
تلاش می کنم تا از ســایر بازیکنان مصری متفاوت باشم.« طبق 
اعلام شبکه بی بی سی جایزه  اش توســط یورگن کلوپ، سرمربی 
آلمانی لیورپول به صلاح تقدیم شــد. بازیکن مصری قرمزپوشان 
مرسی ساید با کسب شمار بی سابقه ای از آراء به عنوان بازیکن سال 

آفریقا معرفی شده است. 

صلاح: می خواهم بهترین مصری تاریخ شوم وینگر لیورپول بازیکن سال آفریقا شد

اختلاف و تنش میان کریســتیانو رونالدو و ایســکو از تابســتان اخیر آغاز و همچنان ادامه دارد تا جایی که 
فوق ستاره پرتغالی کهکشانی ها مخالف قرار گرفتن نام دوست صمیمی اش یعنی خامس رودریگس در لیست 
فروش بود و از سران باشگاه رئال مادرید خواسته بود تا ایسکو را به جای خامس کلمبیایی در لیست فروش قرار 
دهند اما در نهایت این اتفاق نیفتاد. ایسکو هم این موضوع را به اطلاع هم تیمی های اسپانیایی خود رسانده و 
از رونالدو به آن ها شــکایت کرده است. نشریه دیاریو گل اسپانیا گزارش داد، رونالدو پس از پیروزی ۵ - صفر 
رئال مادرید مقابل سویا در هفته پانزدهم لالیگای اسپانیا که یکی از بهترین عملکردهای فصل خود را انجام داد 

و 2 گل به ثمر رساند، به کادر فنی رئال مادرید گفته که تیم بدون ایسکو بهتر بازی می کند. 

پس از مصدومیت شدید نویر، شرایط دروازه بایرن به هم ریخت و اولریش جانشین نویر شد. زمان بازگشت 
نویر به میادین هنوز مشــخص نیست و برخی معتقدند که او تا ماه مارس قادر به بازی نخواهد بود. اولریش 
نیز در دیدار مقابل اینتراخت دچار مصدومیت شد و بدین ترتیب تام اشتارک درون دروازه بایرن قرار گرفت. 
اشتارک پس از این که وضعیت نویر دچار ابهام شد، خداحافظی را پس گرفت و به میادین بازگشت. در چنین 
شرایطی نشریه بیلد از علاقه بایرن به جذب لنو، گلر لورکوزن خبر داد ولی باشگاه بایرن مونیخ پاسخ تندی به 
این نشریه داد. در بیانیه باشگاه آمده: »نشریه بیلد مدعی شده که بایرن مونیخ به دنبال جذب برند لنو، گلر 
بایرلورکوزن در زمستان است. این ادعا بی پایه و اساس است. بایرن مونیخ اقدامات قانونی را انجام خواهد داد.«

ادامه تنش میان رونالدو و ایسکو شکایت باواریایی ها از نشریه بیلد 

چرا علیپور باید به تیم ملی دعوت شود؟
علی علیپور نیم فصل نخســت را به بهترین شکل ممکن به پایان برد. او 
در دیدار با صنعت نفت هر 2 گل تیمش را به ثمر رساند تا هم تیمش را 
صاحب یک برد ویژه کند و هم خودش به تنهایی در صدر جدول گلزنان 
لیگ برتر قرار بگیرد. علیپور با زدن ۱0 گل در نیم فصل نخســت رکورد 
مهدی طارمی را هم شکست. مهدی طارمی که 2 فصل گذشته آقای گل 
لیگ برتر شــده، با 9 و 7 گل نیم فصل اول را به پایان رساند و در انتها با 
۱6 گل در لیگ پانزدهم و ۱8 گل در لیگ شانزدهم به عنوان آقای گلی 
لیگ رســید. اما علیپور اکنون آمار بهتری دارد. او گلزن است و برخلاف 
مهدی طارمی کل تیم مجبور نیســتند برای گلزنی در خدمت او باشند. 
اما نکته تاسف بار این اســت که چنین بازیکنی هنوز در تیم ملی فوتبال 
ایران جایی ندارد به خصــوص این که لژیونرهای ایرانی به خصوص کریم 
انصاری فرد به خوبی می درخشــند و کی روش نیــز کماکان طارمی را به 
علیپور ترجیح می دهد. سرمربی پرتغالی تیم ملی فوتبال ایران قبلا گفته 
بــود احتمال کمی دارد تا بازیکن جدیــدی را به تیم ملی اضافه کند. اما 
دلایــل زیادی برای دعوت علیپور به تیم ملی وجود دارد که واضح ترینش 
آمادگی بالای او در نیم فصل نخست و روند گلزنی هایش بود. علیپور چند 
ویژگی منحصر بــه فرد دارد که کاملا مورد نیاز مهاجمان برای تطبیق با 
ســبک بازی تیم ملی است. علیپور در تیم برانکو اصول پرس را به خوبی 
یاد گرفته و انجام می دهد، در ضربات شروع مجدد از زمین خودی قابلیت 
بالایی در زدن ضربه سر اول دارد، سرعت بالایی برای از پیش رو برداشتن 
یک در برابر یک ها در ضدحملات دارد و این اواخر نشان داده که با سر و 

پای چپ و راست، ضربات آخر خوبی می زند.

تحلیل روز

به بهانه دوئل پاری سن ژرمن و رئال در چمپیونزلیگ

زمانی که نیمار بارســلونا را با انتقال تاریخی 222 
میلیون یورویی به مقصد پاریس ترک کرد، قصد و 
هدف او از این تصمیم مشخص بود اما صحت این 
ادعا تنها زمانی مشخص خواهد شد که نیمار بتواند 
پاری ســن ژرمن را قهرمان اروپا کند. نیمار را باید 
الهام بخش بزرگترین بازگشت تاریخ لیگ قهرمانان 
دانســت زیرا او بود که با دبل برابر پاری سن ژرمن 
باعث شــد بارسا شکســت 4 – صفر دور رفت را 
جبران کرده و در شبی تاریخی راهی مرحله بعدی 
شود. حالا پاری سن ژرمن نیمار را در اختیار دارد اما 
یک مشکل بزرگ دیگر در مرحله یک هشتم برابر 
آن ها قرار گرفته؛ رئال مادرید. در قرعه کشی دوشنبه 
مشخص شد که فرانسوی ها در این مرحله باید به 
مصاف مدافع عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان در 2 
فصل اخیر بروند و این دیدار را می توان نقطه عطف 
هر 2 طرف در فصل جاری قلمداد کرد. با توجه به 
اوضاع دشوار رئال مادرید در لالیگا، تکرار موفقیت 

در لیگ قهرمانان را می توان تنها شانس احتمالی 
تیــم زیدان برای کامیابی دوبــاره در فصل جاری 
قلمداد کرد اما به هر حال قرار نیســت هر ســال 
این کهکشانی ها باشند که فاتح اروپا می شوند. بعد 
از 2 سال قدرتنمایی در اروپا، لوس بلانکوس حالا 
بــه دنبال ثبت رکوردی تاریخی و قهرمانی مجدد 
در لیگ قهرمانان برای سومین سال متوالی است 
و باوجود روند پر فراز و نشیب آن ها در مدت اخیر، 
هیچ تیمی علاقه ندارد رقیب آن ها در این مرحله از 
مسابقات بشود. اما برای پاری سن ژرمن و نیمار نیز 
برتری در این دیدار حیاتی است. هنگامی که این 
ستاره برزیلی در تابستان راهی پاریس شد، صحبت 
از رویارویــی بــا چالش های جدید کــرد اما فتح 
لوشامپیونا با توجه به شرایط فعلی این مسابقات 
کار ویژه ای نیســت و نیمار باید لیگ قهرمانان را 
فتح کند. گرچه قبل از انتقال به بارسلونا در سال 
20۱3، نیمار به شدت مورد توجه رئال مادرید قرار 

داشت اما او راهی پاریس شد تا آقای خودش باشد 
و بــردن جایزه توپ طلا بخشــی از برنامه آینده 
این ستاره برزیلی است. لیونل مسی و کریستیانو 
رونالدو در ۱0 سال گذشته برنده همه جوایز فردی 
شده اند. ستاره پرتغالی پنجمین جایزه خود را روز 
پنج شنبه دریافت کرد و سپس توپ طلای جدید 
خود را روز شــنبه در استادیوم سانتیاگوبرنابئو به 
معرض دید عموم گذاشــت. فلورنتینو پرز هفته 
گذشته گفت: »حضور در رئال مادرید باعث می شود 
نیمار آســان تر بــه توپ طلا برســد. رئال مادرید 
باشــگاهی اســت که بازیکنان بزرگ را به آنچه 
نیاز دارند می رســاند و همه می دانســتند که من 
می خواستم در گذشته نیمار را به خدمت بگیرم.« 
البته رئیس باشگاه رئال مادرید ممکن است در چند 
سال آتی بتواند نیمار را راضی به انتقال به برنابئو 

کند البته همین اتفاق ممکن اســت برای کیلیان 
امباپه، ستاره جوان پی اس جی نیز که در تابستان 
به شدت مورد توجه رئال مادرید قرار داشت هم رخ 
بدهد. ممکن است شرایط مالی پی اس جی به این 
معنی باشد که آن ها نیازی به فروش ستارگان خود 
ندارند اما اگر پروژه پاریسی ها در لیگ قهرمانان باز 
هم با شکست مواجه شــود، شاید نیمار در آینده 
به دنبال چالش دیگری باشــد. در این شــرایط، 
اوضــاع آتی ارتباط زیادی به عملکرد ســتاره 2۵ 
ساله برزیلی و مشخصا دیدار پاری سن ژرمن برابر 
رئال مادرید دارد. پاری سن ژرمن با برچسب بهترین 
بازیکن جهان، حاضر به پرداخت 222 میلیون یورو 
برای نیمار شد و حالا این بازیکن باید این فرضیه را 
برابر رئال مادرید و کریستیانو رونالدو ثابت کند؛ هر 
نتیجه دیگری مفهومی جز ناکامی نخواهد داشت. 

بهترین فرصت نیمار برای 
عبور از مسی و رونالدو

مینو رایولا، مدیر برنامه های جانلوئیجی دوناروما، دروازه بان جوان میلان و 
تیم ملی ایتالیا درخواست ابطال تمدید قرارداد موکلش را به باشگاه میلان 
ابلاغ کرده اســت. جانلوئیجی دوناروما در سال 20۱7 تابستانی جنجالی را 
ســپری کرد، از ســویی هر روز خبری مبنی بر علاقه او به ترک میلان و یا 
پیشنهاد های سرســام آور باشگاه های بزرگ اروپایی برای جذب وی منتشر 
می شد و از سوی دیگر تمدید قراردادش با میلان بسیار سنگین و پر سر و 
صدا بود. حالا نشریه کوریره دلااسپورت ایتالیا گزارش می دهد که مینو رایولا، 
سوپر ایجنت پرحاشیه دنیای فوتبال که وکیل و مدیر برنامه های دروازه بان 

جوان ایتالیایی هم هست، از باشگاه میلان خواسته قرارداد جدیدی که در 
تابســتان میان موکلش و باشگاه منعقد شده را باطل کند و دلیل آن را هم 
سوءاستفاده اخلاقی عنوان کرده است. این نشریه گزارش می دهد که حتی 
خود دوناروما نامه ای به مدیران میلان نوشــته و در آن به »هدف فشار های 
روانی« قرار گرفتن اعتراض کرده است. او پیش از امضای قرارداد جدیدش با 
میلان اعلام کرده بود که با این باشگاه پر افتخار ایتالیایی تمدید نخواهد کرد. 
رسانه ایتالیایی گزارش می دهد که باشگاه های پاری سن ژرمن و رئال مادرید 

به شدت به جذب این دروازه بان آینده دار علاقه مند هستند. 

درخواست ابطال تمدید قرارداد دوناروما از سوی وکیلش


